



Faktúra F (var. symbol)

3 51637 0318

## Dodávateľ

Daffer spol. s r.o.  
Včelárska 1  
97101 - Prievidza  
Slovensko

IČO : 36320439 DIČ : 2021592518

IČ DPH : SK2021592518

Banka : Slovenská sporiteľňa

Účet : 0372767800 / 0900

Swift : GIBASKBX

Iban : SK54 0900 0000 0003 7276 7800

Register: Okr. súd Trenčín, odd. Sro, vl.č.12881/R

Prijemca : ZŠ Malá Lehota  
Malá Lehota, č. 455

Spôsob dopravy :

Dodací list :

Konštantný symbol 8

HZ - Objednávka :

Segment predaja : 40 školy SO

Stredisko : 4000

## Odberateľ

Obec Malá Lehota  
Obecný úrad

96642 - Malá Lehota

IČO : 00320862

DIČ : 2021111444

IČ DPH :

OBECNÝ ÚRAD MALÁ LEHOTA	
Došlo dňa: 19.03.2013	Registrácia značka:
Podacie číslo: 40/13	ZH-LU
Prílohy:	Výhovoria: 3

Dátum dodania : 18.03.2013

Dátum vystavenia : 18.03.2013

Dátum splatnosti : 01.04.2013

Úhrada : Prevodný príkaz

Názov a druh tovaru	Množstvo MJ	J. cena	Daň %	Spolu bez DPH
Fakturujeme Vám za tovar pre 10 žiakov v hmotnej núdzi				
Vydajka 201303-31-50-11-001138				
CER 1/1702 1702001001KK	2,000 ks	0,130	20	0,260
CER ohybná bez gumy ABA0927	14,000 ks	0,130	20	1,820
CER 3/1702 1702003001KK	2,000 ks	0,130	20	0,260
CER 3433 červeno-modrá 34330EG	1,000 ks	0,250	20	0,250
Farebný papier - sada 20ks školská	8,000 sd	0,650	20	5,200
CEN 7790/10 fix	4,000 sd	0,920	20	3,680
Guma 6541/40 zebra	3,000 ks	0,150	20	0,450
Kružidlo 226B/201M /50008/ s ohyb. ramen	1,000 ks	2,030	20	2,030
Lep WURSTOL hobby 120ml	1,000 ks	1,320	20	1,320
Lep T Glue Stick Power 8g	4,000 ks	0,500	20	2,000
Lep WURSTOL	3,000 ks	1,150	20	3,450
Lep pasta 50ml 150502	2,000 ks	0,540	20	1,080
Náčrtník A4 20l N42	8,000 bl	0,610	20	4,880
PAST Scala 4011/6 4011	1,000 sd	2,080	20	2,080
PEN N-994	2,000 ks	1,150	20	2,300
PEN Škola 1826/1795 mix farieb 3094DU	2,000 ks	0,570	20	1,140
PEG gelové sada 4ks	2,000 sd	1,150	20	2,300
PEG gelové PILOT Frifixion 0,7mm tm.modré	9,000 ks	2,580	20	23,220
PEG Spoko - sada 2M+Č+Z	1,000 ks	0,590	20	0,590
PEG 4-farebné mix AA99-3Q AEV 1920	2,000 ks	0,710	20	1,420
CEN 2675 Tornado Blue	2,000 ks	0,790	20	1,580
Plastelína 200g/10ks 01315S1001PS	5,000 ks	0,800	20	4,000
Pravítka súprava 4ks CCP2017/KS-3151	1,000 sd	0,860	20	0,860
Strúhatko kovové malé BDA 2193	1,000 ks	0,380	20	0,380
Strúhatko malé PVC 641/331	2,000 ks	0,150	20	0,300
Trojuholník s ryskou CCP2008,2007 Sakota	1,000 ks	0,390	20	0,390
Tuha Scala 6f/12ks 4041012003PK	1,000 ba	0,820	20	0,820
Výkres A3 nebalený 10ks 190g	12,200 ba	0,833	20	10,163
Výkres A4 nebalený 10ks 190g	12,900 ba	0,417	20	5,379
Zošit 511 biely	8,000 ks	0,140	20	1,120
Zošit 511 biely s pomocnou línajkou NOVÝ	1,000 ks	0,140	20	0,140
Zošit 5110 biely	2,000 ks	0,140	20	0,280
Zošit 513 biely	19,000 ks	0,140	20	2,660
Zošit 520 biely	6,000 ks	0,180	20	1,080
Zošit 624 biely	6,000 ks	0,120	20	0,720
Zošit NOTOVÝ	3,000 ks	0,230	20	0,690
Zošit 424 rec. ECO	2,000 ks	0,270	20	0,540
Zošit 440 rec. ECO	2,000 ks	0,470	20	0,940



Faktúra F (var. symbol)

3 51637 0318

Názov a druh tovaru	Množstvo MJ	J. cena	Daň %	Spolu bez DPH
Zošit 444 rec. ECO	2,000 ks	0,470	20	0,940
Zošit 460 rec. ECO	8,000 ks	0,670	20	5,360
Zošit 464 rec. ECO	14,000 ks	0,670	20	9,380
Zošit 520 rec. ECO	1,000 ks	0,150	20	0,150
Zošit 523 rec. ECO	10,000 ks	0,150	20	1,500
Zošit 524 rec. ECO	2,000 ks	0,150	20	0,300
Zošit 540 rec. ECO	2,000 ks	0,260	20	0,520
Zošit 564 rec. ECO	11,000 ks	0,350	20	3,850
Zošit 644 rec. ECO	8,000 ks	0,160	20	1,280
CEN 2532/2 ŠKOLA	5,000 sd	0,555	20	2,775
Farby na sklo KOH sada 12ksx10,5ml 9739	1,000 sd	7,460	20	7,460
Výkres 50x70 svetlo zelený	1,000 ks	0,730	20	0,730
Výkres 50x70 svetlo modrý	1,000 ks	0,730	20	0,730
Výkres 50x70 žltý	1,000 ks	0,730	20	0,730
PEG čínske 5866 KH	4,000 ks	0,860	20	3,440

Účet	Kód DPH	Stredisko	Ma Dať	Dať	Suma bez dane (+oslob. od DPH)	130,917
604050	33	4000		130,92	Daň 0% zo základu	
311000		4000	157,10		Daň 20% zo základu	130,917
343033		4000		26,18		26,18
			157,10	157,10		

Halierové zaokrúhlenie 0,003

**Spolu k úhrade EUR 157,10**

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK. Suma v SKK je 4 732,79.

Vystavil : Mikušková Zlatica

Pečiatka :

Podpis :



FA prevzal dňa:

19.03.2013

Meno :

Marta Džavská

Podpis :

Pečiatka :

Tel. : 046 5198711

E-mail : daffer@daffer.sk

Fax : 046 5198777